
APSTIPRINĀTS: 2022. 

gada 09.02.2022. 

Protokola Nr. 22/2-6/207 

 

 

Piegādātāju atlases procedūras  

 

“Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu 

ielā 1, Sabilē, Talsu novadā” 

 

NOLIKUMS 

Iepirkuma identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

 

 

 

 

 

 

Talsos, 2022 



1. Tirgus izpētes identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4. 

2. Tirgus izpētes priekšmets: 

2.1. Tirgus izpētes nosaukums: “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, 

Talsu novadā” (turpmāk – Tirgus izpēte); 

2.2.  CPV kods:      44621200-1 (Katli. Preces) 

Papildus kodi: 45-331110-0 (Apkures katlu uzstādīšana. Būvdarbi). 

3. Ziņas par Pasūtītāju: 

3.1. SIA „Talsu namsaimnieks” (turpmāk – Pasūtītājs),  

3.2. vienotās reģistrācijas Nr.41203035896,   

3.3. adrese - Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201,  

3.4. tālr.63232150,  

3.5. e-pasts: info@talsunamsaimnieks.lv. 

3.6. Pasūtītāja profila adrese: www.talsunamsaimnieks.lv. 

3.7. Nolikumam ar pielikumiem ir nodrošināta tieša un brīva elektroniskā pieeja SIA „Talsu 

namsaimnieks” mājas lapā www.talsunamsaimnieks.lv, sadaļā „Iepirkumi” 

https://www.talsunamsaimnieks.lv/iepirkumi/pazinojumi-par-iepirkumiem/. 

3.8. Kontaktpersonas:  

3.8.1. Par Tirgus izpētes nolikumu iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Lauris Vecbērzs SIA 

“TALSU NAMSAIMNIEKS”, e-pasts: info@talsunamsaimnieks.lv. 

3.8.2. Par tehniskājām specifikācijām siltumenerģētiķis Modris Freibergs, e-pasts: 

info@talsunamsaimnieks.lv. 

4. Līguma priekšmets - Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā 

saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām (9.pielikums). 

5. Pretendents un apakšuzņēmēji 

5.1. Pretendents ir fiziska persona, juridiska persona, personālsabiedrība vai personu apvienība, kas 

iesniegusi piedāvājumu. 

5.2. Pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros pārstāv: 

5.2.1. pretendents (ja pretendents ir fiziska persona), 

5.2.2. pretendenta parakstīt tiesīga amatpersona (ja pretendents ir juridiska persona), 

5.2.3. pārstāvēt tiesīgs personālsabiedrības biedrs, ievērojot šī punkta “5.2.1.” un ,,5.2.2.” 

apakšpunktā noteikto (ja pretendents ir personālsabiedrība), 

5.2.4.  visi personu apvienības dalībnieki, ievērojot šī punkta „5.2.1.” un „5.2.2.” 

apakšpunktā noteikto (ja pretendents ir personu apvienība) vai  

5.2.5. pretendenta pilnvarota persona. 

5.3. Apakšuzņēmējs ir pretendenta vai tā apakšuzņēmēja piesaistīta vai nolīgta persona, kura veiks 

darbus, kas nepieciešami iepirkuma līguma izpildei neatkarīgi no tā, vai šī persona darbus veic 

pretendentam vai citam apakšuzņēmējam. 

6. Saziņa 

6.1. Saziņa starp Pasūtītāju (iepirkuma komisiju) un ieinteresētajiem piegādātājiem iepirkuma 

procedūras ietvaros notiek latviešu valodā pa pastu  elektroniski.  

6.2. Saziņas dokumentā ietver iepirkuma procedūras nosaukumu un identifikācijas numuru. 

6.3. Papildu informāciju ieinteresētais Piegādātājs var pieprasīt laikus, pasūtītājs to sniedz piecu dienu 

laikā, bet ne vēlāk, kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

6.4. Papildu informāciju Pasūtītājs nosūta ieinteresētajam piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, un 

vienlaikus ievieto mājaslapā internetā, kurā ir pieejams Nolikums. 

7. Iepirkuma līguma izpildes vieta - Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā.8. 

8. Iepirkuma līguma izpildes termiņš 

Maksimālais paredzamais Iepirkuma līguma izpildes termiņš ir 16 (sešpadsmit) nedēļas no līguma 

noslēgšanas dienas.  

9. Objekta apsekošana 

Pretendents obligāti veic objekta apsekošanu dabā. Pretendents vienojas ar Pasūtīja kontaktpersonu par 

abām pusēm pieņemamu laiku objekta apsekošanai. Kontaktpersona ar kuru saskaņojama Objekta 

apsekošana: Modris Freibergs, tālr. 26132678; e-pasta adrese: 

modris.freibergs@talsunamsaimnieks.lv. 
 

mailto:info@talsunamsaimnieks.lv
http://www.liepaja.lv/
https://www.talsunamsaimnieks.lv/iepirkumi/pazinojumi-par-iepirkumiem/
mailto:info@talsunamsaimnieks.lv
mailto:info@talsunamsaimnieks.lv


 

10.  Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, laiks un kārtība. 

10.1. Piegādātājs var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 

10.2. Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2022. gada 11. martam, plkst.11.00. 

10.3. Piedāvājumus iesniedz personīgi vai atsūtot pa pastu adresē Ezeru laukums 2, 202. kab., Talsi, 

Talsu novads, LV-3201. Pasta sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā adresē līdz šajā 

punktā minētajam termiņam, iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums. 

10.4. Piedāvājumi tiks atvērti 301. kab., Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, 2022. gada 11. martā, 

plkst. 11.05. Piedāvājumu atvēršana ir atklāta. Pretendentam ierodoties uz Piedāvājumu 

atvēršanu jāuzrāda sadarbspējīgs Covid -19 vakcinācijas vai izslimošanas sertifikāts.  

10.5. Piedāvājumu, kas iesniegts pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām vai kura ārējais 

iepakojums nenodrošina to, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 

piedāvājumu atvēršanai, Pasūtītājs neizskata un atdod atpakaļ Pretendentam. 

11. Piedāvājuma noformējums. 

11.1.  Piedāvājums sastāv no šādām daļām: 

11.1.2. Pieteikuma dalībai piegādātāju atlases procedūrā un Pretendenta kvalifikācijas 

dokumentiem (viens oriģināls).  

11.1.3. Tehniskā piedāvājuma (viens oriģināls). 

11.1.4. Finanšu piedāvājuma (viens oriģināls). 

11.2. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, tam jābūt skaidri salasāmam, bez 

labojumiem un dzēsumiem. 

11.3. Piedāvājuma sākumā ievieto satura rādītāju.  

11.4. Piedāvājuma daļas lapas numurē un cauraukļo, piestiprina auklas galus pēdējā lappusē un 

apliecina caurauklojumu. Caurauklojuma apliecinājums ietver: 

11.4.1. Norādi par kopējo cauraukloto lapu skaitu, 

11.4.2. Pretendenta (ja pretendents ir fiziska persona) vai tā pārstāvja parakstu un paraksta 

atšifrējumu.  

11.4.3. Apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

11.5. Pretendenta kvalifikācijas dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, 

ja tiem ir pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies 

dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos noteiktajā 

kartībā. Tulkojuma apliecinājums ietver: 

11.5.1. norādi "TULKOJUMS PAREIZS", 

11.5.2. pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu, 

11.5.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

11.6. Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu, un tulkojumu pareizību apliecināt 

ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums ir caurauklots. 

11.7. Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā, tehnisko piedāvājumu, finanšu 

piedāvājumu un citus piedāvājuma dokumentus paraksta, kopijas, tulkojumus un piedāvājuma 

daļu caurauklojumus apliecina: 

11.7.1. pretendents (ja pretendents ir fiziska persona), 

11.7.2. pretendenta parakst tiesīga amatpersona (ja pretendents ir juridiska persona), 

11.7.3. pārstāvēt tiesīgs personālsabiedrības biedrs, ievērojot šī punkta ,,11.7.1.” un ,,11.7.2.” 

apakšpunktā noteikto (ja pretendents ir personālsabiedrība), 

11.7.4. visi personu apvienības dalībnieki, ievērojot šī punkta „11.7.1." un ,, 11.7.2." 

apakšpunktā noteikto (ja pretendents ir personu apvienība) vai  

11.7.5. pretendenta pilnvarota persona. 

11.7.6. Dokumentus, kas attiecas tikai uz atsevišķu personālsabiedrības biedru vai personu 

apvienības dalībnieku paraksta, kā arī kopijas un tulkojumus apliecina attiecīgais 

personālsabiedrības biedrs vai personu apvienības dalībnieks, ievērojot šī punkta ,, 

11.7.1.”, „11.7.2.” un ,, 11.7.5." apakšpunktā noteikto. 

11.8. Piedāvājumu iesniedz aizlīmētā ārējā iepakojumā, uz kura norāda: 

11.8.1. Pasūtītāja nosaukumu, reģistrācijas numuru un adresi. 

11.8.2. Pasūtītāja kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un telefona numuru. 

11.8.3. Pretendenta nosaukumu, reģistrācijas numuru (ja pretendents ir juridiska persona vai 



personālsabiedrība) vai personas kodu (ja pretendents ir fiziska persona) un adresi. 

11.8.4. Pretendenta kontaktpersonas vārdu, uzvārdu, telefona un atzīmi “Piedāvājums tirgus 

izpētes procedūrai “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, 

Talsu novadā ā”, Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4. Neatvērt līdz 2022.gada 11. 

martam, plkst. 11:05. 

12. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā. 

12.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

pretendenta piedāvājumu jebkurā no šādiem gadījumiem: 

12.1.1. Pretendents vai persona, kura ir Pretendenta valdes vai padomes loceklis, pārstāvēt 

tiesīgā persona vai prokūrists, vai persona, kura ir pilnvarota pārstāvēt pretendentu 

darbībās, kas saistītas ar filiāli, ar tādu prokurora priekšrakstu par sodu vai tiesas 

spriedumu, kas stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīta par vainīgu 

vai tai ir piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis par jebkuru no šādiem noziedzīgiem 

nodarījumiem: 

a) noziedzīgas organizācijas izveidošana, vadīšana, iesaistīšanās tajā vai tās sastāvā 

ietilpstošā organizētā grupā vai citā noziedzīgā formējumā vai piedalīšanās šādas 

organizācijas izdarītajos noziedzīgajos nodarījumos, 

b) kukuļņemšana, kukuļdošana, kukuļa piesavināšanās, starpniecība kukuļošanā, neatļauta 

labumu pieņemšana, komerciāla uzpirkšana, prettiesiska labuma pieprasīšana, pieņemšana un 

došana, tirgošanās ar ietekmi, 

c) krāpšana, piesavināšanās vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana, 

d) terorisms, terorisma finansēšana, aicinājums uz terorismu, terorisma draudi vai personas 

vervēšana un apmācīšana terora aktu veikšanai; 

e) cilvēku tirdzniecība; 

f) izvairīšanās no nodokļu un tiem pielīdzināto maksājumu nomaksas. 

12.1.2. ir konstatēts, ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai 

dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, 

Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu 

parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā 

kādā no valstīm pārsniedz 150 eiro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi 

dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota Ministru 

kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu 

parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas pēdējās 

datu aktualizācijas datumā; 

12.1.3. iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotājs (pasūtītāja amatpersona vai 

darbinieks), iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar pretendentu Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma (turpmāk – SPSIL) 30.panta pirmās un otrās 

daļas izpratnē vai ir ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams 

novērst šo situāciju ar pretendentu mazāk ierobežojošiem pasākumiem; 

12.1.4. pretendentam ir konkurenci ierobežojošas priekšrocības iepirkuma procedūrā, ja 

tas vai ar to saistīta juridiskā persona iesaistījās iepirkuma procedūras sagatavošanā 

saskaņā ar SPSIL 22.panta trešo daļu un šīs priekšrocības nevar novērst ar mazāk 

ierobežojošiem pasākumiem, un pretendents nevar pierādīt, ka tā vai ar to saistītas 

juridiskās personas dalība iepirkuma procedūras sagatavošanā neierobežo konkurenci. 

12.1.5. pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas 

stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences 

tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par sadarbību iecietības 

programmas ietvaros ir pretendentu atbrīvojusi no naudas soda vai naudas sodu 

samazinājusi; 

12.1.6. pretendents ar tādu kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas 

stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu konkurences 

tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, par sadarbību iecietības 

programmas ietvaros ir pretendentu atbrīvojusi no naudas soda vai naudas sodu 



samazinājusi; 

12.1.7. pretendents ar kompetentas institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kas stājies 

spēkā un kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams, ir atzīts par vainīgu pārkāpumā, kas 

izpaužas kā: 

a) vienas vai vairāku personu nodarbināšana, ja tām nav nepieciešamās darba atļaujas vai ja 

tās nav tiesīgas uzturēties Eiropas Savienības dalībvalstī, 

b) personas nodarbināšana bez rakstveidā noslēgta darba līguma, nodokļu normatīvajos aktos 

noteiktajā termiņā neiesniedzot par šo personu informatīvo deklarāciju par darbiniekiem, 

kas iesniedzama par personām, kuras uzsāk darbu;  

12.1.8. pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju, lai apliecinātu atbilstību  SPSIL 

48.panta 1.daļas noteikumiem vai saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likumu noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, vai nav sniedzis prasīto 

informāciju; 

12.1.9. Ja pretendents ir personālsabiedrība, uz personālsabiedrības biedru ir attiecināmi 

atklāta konkursa nolikuma 12.1.1., 12.1.2., 12.1.3., 12.1.4., 12,1.5., 12.1.6., vai 

12.1.7.apakšpunktā minētie nosacījumi; 

12.1.10. Uz pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vai sniedzamo 

pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 procenti no kopējās būvdarbu līguma vērtības, ir 

attiecināmi atklāta konkursa 12.1.2., 12.1.3., 12.1.4., 12.1.5., 12.1.6., vai 12.1.7.punktā 

minētie nosacījumi; 

12.1.11. Uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajām prasībām, ir attiecināmi atklāta konkursa nolikuma 12.1.1., 

12.1.2., 12.1.3., 12.1.4., 12.1.5.,12.1.6. vai 12.1.7.apakšpunktā minētie nosacījumi; 

12.1.12. Pasūtītājs neizslēdz pretendentu no dalības iepirkuma procedūrā, ja: 

a) no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums, prokurora 

priekšraksts par sodu vai citas kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar 

atklāta konkursa nolikuma 12.1.1.punktā un 12.1.7.punkta a) apakšpunktā minētajiem 

pārkāpumiem, līdz pieteikuma vai piedāvājumā iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi; 

b) no dienas, kad kļuvis neapstrīdams un nepārsūdzams tiesas spriedums vai citas 

kompetentas institūcijas pieņemtais lēmums saistībā ar atklāta konkursa nolikuma 12.1.6. 

punktā un 12.1.7.punkta b) apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem, līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši. 

12.1.13. Nosacījumu pārbaudi Iepirkumu komisija veiks atbilstoši SPSIL 48. panta 

noteikumiem. 

13. Pretendenta kvalifikācijas prasības. 

13.1. Prasības attiecībā uz pretendenta atbilstību profesionālās darbības veikšanai. 

13.1.1. Pretendents, personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu 

iesniedz personu apvienība), kā arī Personas, uz kuru iespējām pretendents balstās, 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti komercreģistrā vai līdzvērtīgā 

reģistrā ārvalstīs. 

13.1.2. Pretendents, personālsabiedrības biedrs, personu apvienības dalībnieks (ja 

piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība vai personu apvienība) vai apakšuzņēmējs (ja 

pretendents Būvdarbiem plāno piesaistīt apakšuzņēmēju), kas veiks Būvdarbus, ir reģistrēts 

būvkomersantu reģistrā vai attiecīgā profesionālā reģistrā ārvalstīs, vai pretendentam ir 

kompetentas institūcijas izsniegta licence, sertifikāts vai cits līdzvērtīgs dokuments, ja 

attiecīgās valsts normatīvie tiesību akti paredz profesionālo reģistrāciju, licences, 

sertifikāta vai citus līdzvērtīgu dokumentu izsniegšanu. 

Par reģistrāciju Būvkomersantu reģistrā pasūtītājs pārliecinās Būvkomersantu reģistra mājaslapā 

internetā.  

13.1.3. Pretendents var nodrošināt atbildīgo būvdarbu vadītāju, kurš atbilst šādām 

prasībām: 

a) pēdējo 3 (trīs) gadu laikā ir veicis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīga rakstura apkures katla montāžu 

atbildīgā būvdarbu vadītāja statusā; 



b) ir ieguvis sertifikāciju atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajam 

būvniecības jomā būvdarbu vadīšanā, ārvalstu būvdarbu vadītājam ir izsniegta licence, 

c) sertifikāts vai cits dokuments attiecīgo pakalpojumu sniegšanai (ja šādu dokumentu 

nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts normatīvie tiesību akti) un būvdarbu vadītājs 

atbilst izglītības un profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības 

veikšanai Latvijas Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma 

līgums, līdz Būvdarbu uzsākšanai būvdarbu vadītājs iegūs profesionālās kvalifikācijas 

atzīšanas apliecību vai reģistrēsies attiecīgajā profesiju reģistrā; 

d) profesionālās kvalifikācijas sertifikātiem ir jābūt spēkā esošiem uz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdi. 

Par speciālistiem piešķirtajiem sertifikātiem Pasūtītājs pārliecinās Būvkomersantu reģistra mājaslapā 

internetā pieejamajā sertifikātu datu bāzē. 

13.1.4. Ārvalstu speciālistiem ir izsniegta licence, sertifikāts vai cits dokuments attiecīgo 

pakalpojumu sniegšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts 

normatīvie tiesību akti) un ārvalstu speciālisti atbilst izglītības un profesionālās 

kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības veikšanai Latvijas Republikā un 

gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, līdz Būvdarbu uzsākšanai 

ārvalstu speciālisti iegūs profesionālās kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai reģistrēsies 

attiecīgajā profesiju reģistrā. 

13.2. Prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli. 

13.2.1. Pretendenta finanšu apgrozījums komercdarbības 3 (trīs) gados (2019., 2020., 

2021.) vismaz 2 (divas) reizes pārsniedz piedāvāto līgumcenu (bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk-PVN). Uzņēmumu, kas dibināti vēlāk, vidējais apgrozījums par 

noslēgtajiem finanšu gadiem iepriekšminētajā jomā ir vismaz 2 (divas) reizes lielāks par 

pretendenta piedāvāto līgumcenu (bez PVN). 

13.3. Prasības attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām. 

13.3.1. Pretendents pēdējo 5 (piecu) gadu (skaitot līdz pieteikumu iesniegšanas termiņam) 

laikā ir veicis vismaz 2 (divus) līdzvērtīga rakstura, apkures katla montāžas darbus (pilnībā 

pabeigts un ekspluatācijā nodots objekts, līgumā noteiktajā termiņā un kvalitātē).  

13.3.2. Pozitīvu pieredzi pretendents pierāda ar pasūtītāja pozitīvu atsauksmi (uz kuru 

pieredzi pretendents balstās, kurā norādīts paveikto darbu apjoms, laika periods, pasūtītājs 

un pasūtītāja iestādes/uzņēmuma vadītājs, kurš ir pilnvarots apstiprināt atsauksmē ietverto 

informāciju). 

13.4. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība (turpmāk arī-pretendents). Pretendenta piedāvājumam 

jāpievieno visu piegādātāju apvienības parakstīta vienošanās, kurā noteikts, ka katrs 

piegādātāju apvienības dalībnieks atsevišķi un visi kopā ir atbildīgi par līguma izpildi, norādīts 

galvenais dalībnieks, kurš pilnvarots parakstīt piedāvājumu, iepirkuma līgumu un citus 

dokumentus, saņemt un izdot rīkojumus piegādāju apvienības vārdā, kā arī saņemt maksājumus 

no pasūtītāja. Vienošanās dokumentā jānorāda katra piegādātāju apvienības dalībnieka 

veicamo darbu daļu- darbu nosaukumu no darbu daudzumu saraksta, apjomu (euro) un % no 

piedāvātās līgumcenas. Ja ar pretendentu, kas ir piegādātāju apvienība, tiks slēgts iepirkuma 

līgums, apvienībai jāizveido pilnsabiedrība, to reģistrējot Latvijas Uzņēmuma reģistrā. 

 

14. Iesniedzamie dokumenti. 

14.1. Pieteikums dalībai piegādātāju atlases procedūrā. 

Pretendenta pieteikumu dalībai piegādātāju atlases procedūrā sagatavo atbilstoši veidnei Nolikuma 

pielikumam (pielikums Nr.1). Pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā iesniedz kopā ar: 

a) Pretendenta kvalifikācijas dokumentiem; 

b) dokumentu vai dokumentiem, kas apliecina piedāvājuma dokumentus parakstījušās, kā arī 

kopijas, tulkojumus un piedāvājuma daļu caurauklojumus apliecinājušās personas tiesības 

pārstāvēt pretendentu iepirkuma procedūras ietvaros. Juridiskas personas pilnvarai pievieno 

dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušās parakstīt tiesīgās amatpersonas tiesības 

pārstāvēt attiecīgo juridisko personu. 

c) Saskaņā ar nolikuma 13.4. punktu, pretendenta piedāvājumam jāpievieno visu piegādātāju 

apvienības parakstīta vienošanās, kurā noteikts, ka katrs piegādātāju apvienības dalībnieks 



atsevišķi un visi kopā ir atbildīgi par līguma izpildi, norādīts galvenais dalībnieks, kurš 

pilnvarots parakstīt piedāvājumu, iepirkuma līgumu un citus dokumentus, saņemt un izdot 

rīkojumus piegādātāju apvienības dalībnieku vārdā, kā arī saņemt maksājumus no pasūtītāja. 

Vienošanas dokumentā jānorāda katra piegādātāju apvienības dalībnieka veicamo darbu 

daļa- darbu nosaukumu no darbu daudzuma saraksta, apjomu (euro) un % no piedāvātās 

līgumcenas. 

14.2. Pretendenta kvalifikācijas dokumenti 

14.2.1. Ārvalstu pretendenta, personālsabiedrības biedra, personu apvienības dalībnieka 

(ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība vai personu apvienība), vai apakšuzņēmēja 

(ja pretendents Būvdarbiem plāno piesaistīt apakšuzņēmējus) attiecīga profesionālā 

reģistra izsniegtas reģistrācijas apliecības kopija vai kompetentas institūcijas izsniegtas 

licences, sertifikāta vai cita līdzvērtīga dokumenta kopija, ja attiecīgās valsts normatīvie 

tiesību akti paredz profesionālo reģistrāciju, licences, sertifikāta vai citus līdzvērtīgu 

dokumentu izsniegšanu. 

14.2.2. Apliecinājums par pretendenta vidējo finanšu apgrozījumu iepriekšējos 3 (trīs) 

gados (2019., 2020., 2021.), vai nostrādāto laika periodu, ja pretendents ir dibināts vēlāk, 

vai attiecīgajā tirgū darbojas mazāk par trīs gadiem. Apliecinājumam jāpievieno pēdējo trīs 

gadu (2019., 2020., 2021.) finanšu pārskatu (bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina) 

apliecinātas kopijas. 

14.2.3. Pretendenta apstiprināts pretendenta un apakšuzņēmēju (ja pretendents 

Būvdarbiem plāno piesaistīt apakšuzņēmējus un balstīties uz to tehniskajām un 

profesionālajām iespējām) pēdējos trīs gados veikto būvdarbu, kas apliecina pretendenta 

atbilstību Prasībām attiecībā uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām, 

saraksts atbilstoši Veikto būvdarbu saraksta veidnei (pielikums Nr.2) un pasūtītāju 

atsauksmes par to, vai visi darbi ir veikti atbilstoši attiecīgajiem normatīviem un pienācīgi 

pabeigti. 

14.2.4. Pretendenta piedāvāto speciālistu saraksts atbilstoši Speciālistu saraksta veidnei 

(pielikums Nr. 3). 

14.2.5. Ārvalstu speciālista licences, sertifikāta vai cita dokumenta attiecīgo pakalpojumu 

sniegšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts normatīvie 

tiesību akti) kopija un apliecinājums par to, ka ārvalstu speciālists atbilst izglītības un 

profesionālās kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības veikšanai Latvijas 

Republikā un gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, līdz Būvdarbu 

uzsākšanai ārvalstu speciālists iegūs profesionālās kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai 

reģistrēsies attiecīgajā profesiju reģistrā.  

14.2.6. Pretendenta piedāvātā atbildīgā būvdarbu vadītāja CV un pieejamības 

apliecinājums saskaņā ar noslodzes laika grafiku atbilstoši CV veidnei (pielikums Nr.4). 

14.2.7.   Ja pretendents balstās uz citu personu iespējām, lai apliecinātu, ka pretendenta 

kvalifikācija atbilst Pretendenta kvalifikācijas prasībām, un/vai Būvdarbiem plāno 

piesaistīt apakšuzņēmējus: 

a)   visu apakšuzņēmējiem nododamo būvdarbu saraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem 

nododamo būvdarbu saraksta veidnei (pielikums Nr.5). 

b)     Personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, un apakšuzņēmēju, kura veicamo 

darbu vērtība ir vismaz 10 procenti no iepirkuma līguma summas, apliecinājums 

atbilstoši Personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, apliecinājuma veidnei 

(pielikums Nr.6) par gatavību veikt Apakšuzņēmējiem nododamo būvdarbu sarakstā 

norādītos būvdarbus un/vai nodot pretendenta rīcībā Iepirkuma līguma izpildei 

nepieciešamos resursus, 

c) Personas, uz kuras iespējām pretendents balstās, komercreģistra vai līdzvērtīgas 

komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija, kā 

arī 

d) dokumentu vai dokumentus, kas apliecina Personas, uz kuras iespējām pretendents 

balstās, piedāvājumā dokumentus parakstījušās, kā arī kopijas un tulkojumus 

apliecinājušās personas tiesības pārstāvēt Personu, uz kuras iespējām pretendents 



balstās, iepirkuma procedūras ietvaros. Juridiskas personas pilnvarai pievieno 

dokumentu, kas apliecina pilnvaru parakstījušas parakstīt tiesīgās amatpersonas tiesības 

pārstāvēt attiecīgo juridisko personu. 

14.2.8. Citas prasības saskaņā ar nolikumu un tā pielikumiem. 

14.3. Tehniskais piedāvājums. 

Tehniskais piedāvājums pretendentam jāsagatavo saskaņā ar Tehnisko specifikāciju - noteikumiem 

un piedāvājumā sagatavošanas vadlīnijām (pielikumi Nr. 9 un Nr.10.). Tehniskā piedāvājuma 

kopijai jābūt ierakstītai ar MS Office rīkiem nolasāmā formāta, uz datu nesēja (CD, zibatmiņa), ja 

iespējams jābūt uzrakstītam Pretendenta nosaukumam un iepirkuma identifikācijas numuram. 

 

15. Finanšu piedāvājums. 

15.1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši nolikumam un Tehniskām specifikācijām 

(pielikums Nr.7, un Nr. 10).  

15.2. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda euro. Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar 

inženiertehnisko izpēti, paskaidrojuma raksta/apliecinājuma kartes/būvprojekta izstrādi, 

būvdarbu veikšanu, ietverot visus piemērojamos nodokļus, izņemot pievienotās vērtības 

nodokli (turpmāk - PVN). 

 

16. Piedāvājumu vērtēšana. 

16.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaude. Pasūtītājs pārbaudīs, vai piedāvājums noformēts 

atbilstoši Nolikuma prasībām.  

16.2. Pretendentu kvalifikācijas pārbaude. Passūtītājs pārbaudīs pretendentu atbilstību 

Nolikumā noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām. 

16.3. Piedāvājumu tehniskās specifikācijas pārbaude. Pasūtītājs novērtēs visa piedāvājuma 

atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām.  

16.4. Finanšu piedāvājumu atbilstības pārbaude. Pasūtītājs pārbaudīs, vai finanšu piedāvājumā 

nav aritmētisko kļūdu. Ja iepirkumu komisija konstatēs šādas kļūdas, tā šīs kļūdas izlabos. Par 

kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma cenu Pasūtītājs paziņos pretendentam, kura pieļautās 

kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Pasūtītājs ņems vērā kļūdu labojumu un laboto 

piedāvājumu summu, ja tāda būs bijusi. 

16.5. No piedāvājumiem, kas atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, Pasūtītājs izvēlas 

piedāvājumu ar saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. 

16.6. Vērtējot piedāvājumu, Pasūtītājs ņem vērā piedāvājumā norādīto kopējo cenu bez PVN. 

Vērtēšanas kritēriji un to skaitliskās vērtības saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma 

izvēlei: 
N.p.k. Kritēriji Kritēriju 

īpatsvars 

Kritēriju 

skaitliskā 

vērtējuma 

diapazons 

A. Piedāvātā līgumcena 75 1-75 

C. Garantijas termiņš  15 1-15 

D.  Piedāvātais izpildes termiņš (nedēļās) 10 10 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100% 100 

16.6.1.  Pretendenta Tehniskā piedāvājuma skaitlisko vērtējumu aprēķina pēc formulas: 

16.6.2. C - Garantijas termiņš 

C = Cpied / Cgar x N 

Cpied - piedāvātais garantijas termiņš; Cgar - garākais piedāvātais termiņš; N — kritērija 

maksimālā skaitliskā vērtība)   

Pretendentu piedāvājumiem, kur garantijas termiņš dots 7 (septiņi) gadi tiek piešķirts 

maksimālais punktu skaits šajā vērtēšanas kritērijā, pēc formulas tiek vērtēti piedāvājumi ar 

garantijas periodu līdz (septiņi) gadiem, kā garākais piedāvātais termiņš tiek uzskatīts 7 (septiņi) 

gadi. 

16.6.3. D - Piedāvātais izpildes termiņš 

D = Dīsāk / Dpied x N 

Piedāvātais būvdarbu izpildes termiņš jānorāda nedēļās. 



(Dīsāk - īsākais piedāvātais termiņš; Dpied - izvērtējamais termiņš; N - kritērija maksimālā 

skaitliskā vērtība). 

16.6.4. Komisija finanšu piedāvājumu vērtē izmantojot šādu formulu: 

A - Piedāvātā līgumcena 

 A = Azem / Apied x N 

(Azem - viszemāk piedāvātā cena; Apied - vērtējamā piedāvājuma cena; N - kritērija maksimālā 

skaitliskā vērtība).  

16.6.5.  Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma noteikšana 

16.6.6. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiks atzīts piedāvājums, kurš atbilst visām 

nolikuma prasībām un ir ieguvis visaugstāko galīgo vērtējumu atbilstoši nolikuma noteiktajiem 

piedāvājuma vērtēšanas kritērijiem. 

16.6.7. Saimnieciski izdevīgākais piedāvājums tiek noteikts pēc šādas formulas: 

S=A +C+D, (S - pretendenta piedāvājuma skaitliskais vērtējums). 

 

17. Piedāvājuma noraidīšana. 

17.1. Piedāvājums tiek noraidīts, ja: 

17.1.1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā nav ietverts pretendenta piedāvājumā vai neatbilst 

Nolikuma noteiktajām prasībām. 

17.1.2. Pretendents nav iesniedzis Pretendenta kvalifikācijas dokumentus vai neatbilst Pretendenta 

kvalifikācijas prasībām. 

17.1.3. Piedāvājumā ietvertais Tehniskais piedāvājums vai Finanšu piedāvājums neatbilst Nolikumā 

noteiktajām prasībām.  

17.1.4. Piedāvājumā ir ietverta nepatiesa informācija par Pretendentu, Personu, uz kuras iespējām 

pretendents balstās, vai apakšuzņēmēju, kura veicamo darbu vērtība ir vismaz 10 procenti no 

iepirkuma līguma summas, ja šī informācija ir būtiska pretendenta atbilstības Pretendenta 

kvalifikācijas prasībām izvērtēšana.  

17.1.5. Piedāvājumi, kuri neatbilst Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām var tikt noraidīti, ja 

to neatbilstība Nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām ir būtiska. 
 

18. Iepirkuma līgums. 

Pasūtītājs, ar izraudzīto Pretendentu, kurš atbilst nolikuma prasībām un saimnieciski visizdevīgākais, slēdz 

iepirkuma līgumu atbilstoši iepirkuma līguma veidnei (pielikums Nr. 8). 

 

19. Pasūtītāja tiesības un pienākumi 

19.1.  Pasūtītāja tiesības: 

19.1.1. nesniegt informāciju par citu piedāvājumu esamību laikā no piedāvājumu iesniegšanas 

dienas līdz to atvēršanas brīdim;  

19.1.2. nesniegt informāciju par vērtēšanas procesu piedāvājumu vērtēšanas laikā līdz rezultātu 

paziņošanai; 

19.1.3. izdarīt grozījumus nolikumā saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likumā noteikto kārtību;  

19.1.4. pieprasīt, lai  Pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams 

piedāvājumā noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, kā arī piedāvājumu novērtēšanai, 

19.1.5. labot finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas, 

19.1.6. pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudei, piedāvājumu atbilstības 

pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai, 

19.1.7. izvēlēties slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kura piedāvājums ir nākošais ar zemāko 

cenu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt līgumu, 

19.1.8. ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, Pasūtītājs pieņem 

lēmumu slēgt līgumu ar nākamo Pretendentu, kurš piedāvājis saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu, vai pārtraukt konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt 

līgumu ar nākamo Pretendentu, kurš piedāvājis saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, bet tas 

atsakās līgumu slēgt, Pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties 

nevienu piedāvājumu, 



19.1.9. atbilstoši SPSIL pieprasīt nepieciešamās izziņas vai citus iesniegto informāciju apstiprinošos 

dokumentus, 

19.1.10. Pasūtītājs var pārtraukt Tirgus izpēti, ja tam ir objektīvs pamatojums, par to vienlaikus 

rakstveidā informējot visus Ieinteresētos piegādātājus un Pretendentus. 

 

20. Pasūtītāja pienākumi. 

20.1. nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu, 

20.2.  nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem, 

20.3. pēc ieinteresēto piegādātāju pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt  informāciju 

par Nolikumu,  

20.4. vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar SPSIL , citiem normatīvajiem aktiem 

un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu, 

20.5. vienlaikus informēt visus pretendentus par pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu saskaņā 

ar SPSIL noteikto kārtību. 

 

21. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI. 

21.1. Pretendenta tiesības: 

21.1.1.  iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts, 

21.1.2. pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu, 

21.1.3. piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. 

21.2.  Pretendenta pienākumi: 

21.2.1. sagatavot piedāvājumu atbilstoši nolikuma prasībām, 

21.2.2. sniegt patiesu informāciju, 

21.2.3. sniegt atbildes uz Pasūtītāja pieprasījumiem par papildu informāciju, kas nepieciešama 

piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājuma atbilstības pārbaudei, 

kā arī vērtēšanai. Atbildes sniedzamas termiņā, kas noteiktas šajā nolikumā vai arī Pasūtītāja 

noteiktajā termiņā; segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu, 

21.2.4. pēc Pasūtītāja pieprasījuma izveidoties atbilstoši noteiktam juridiskam statusam, ja 

piedāvājumu iesniedz personu apvienība. 

 
22. PIELIKUMI. 

Nolikumam pievienoti šādi pielikumi: 
1. Pieteikums dalībai piegādātāju atlases procedūrā. 
2. Pieredzes apraksts. 
3. Pretendenta speciālistu saraksts. 
4. Būvdarbu izpildē iesaistītā personāla pieredzes apraksts (CV). 
5. Apakšuzņēmējiem nododamo darbu saraksts. 
6. Apakšuzņēmēja apliecinājums. 
7. Finanšu piedāvājuma veidne. 
8. Līguma projekts. 
9. Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas. 
10. Tehniskā specifikācija – noteikumi. 
11. Objekta apsekošanas lapa.  



Pielikums Nr.1 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

PIETEIKUMS DALĪBAI PIEGĀDĀTĀJU ATLASES PROCEDŪRĀ 

Pasūtītājs: 

SIA „Talsu namsaimnieks”  

Vienotais reģistrācijas Nr. 41203035896 

Adrese: Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads, LV-3201 

Pretendents:  

Adrese:  

Datums:  

Pretendenta kontaktpersona: 

(vārds, uzvārds, amats, telefons, 

e-pasts) 

Pretendenta Norēķinu konts: 

Atzīmēt, ja pretendents ir mazais 

vai vidējais uzņēmums 

 

 

 

        mazais uzņēmums1 

     vidējais uzņēmums2 

Citi uzņēmēji: 

(uz kuru iespējām konkrētā 

līguma izpildei balstās 

pretendents, saskaņā ar Nolikuma 

noteikumiem) 

 

 

Iepazinušies ar SIA „Talsu namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas Nr. 41203035896, Ezeru laukums 2, 

Talsi, Talsu novads, LV-3201 (turpmāk – Pasūtītājs) organizētā Tirgus izpētē “Tehnoloģisko iekārtu 

nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā”, ID Nr. TNS 2022/TI-4, nolikumu (turpmāk – 

Nolikums), pieņemot visas Nolikumā noteiktās prasības, 

/pretendenta nosaukums/reģistrācijas numurs/ adrese/Iesniedzu piedāvājumu, kas sastāv no: 

1)  šī pieteikuma, un Atlases dokumentiem, 

       2)  Tehniskā piedāvājuma 

       3)  Finanšu piedāvājuma, 

(turpmāk – Piedāvājums) 

1. apņemoties:  

a) veikt atklāta piegādātāju atlases procedūras “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, 

Sabilē, Talsu novadā”, ID Nr. TNS 2022/TI-4, paskaidrojuma raksta/apliecinājuma kartes izstrādi un 

būvdarbus saskaņā ar Tehnisko specifikāciju par kopējo cenu: Pakalpojuma un Būvniecības kopējā 

cena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk –PVN): summa EUR (summa vārdiem eiro), PVN 

21%: summa EUR (summa vārdiem eiro). Kopējā cena ar PVN: summa EUR (summa vārdiem eiro), 

b) slēgt iepirkuma līgumu atbilstoši Nolikumā ietvertajam Iepirkuma līguma projektam, 

c) veikt būvniecības darbus saskaņā ar manu piedāvājumu iepirkuma līgumā noteiktajā kārtībā no 

iepirkuma līguma noslēgšanas līdz (pretendenta piedāvātais līguma izpildes termiņš) , 

 
1 Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai gada 

bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro 
2 Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un 

kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro 



2. apņemamies līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus nolikumā izklāstītos 

nosacījumus un strādāt pie līguma izpildes. Mūsu rīcībā ir pietiekami resursi, lai nodrošinātu kvalitatīvu un 

iepirkuma prasībām atbilstošu pakalpojuma izpildi. 

3. Apliecinu, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

  



Pielikums Nr.2 

Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

PIEREDZES APRAKSTS 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā”   

ID Nr. TNS 2022/TI-4  

Pasūtītājs: SIA „Talsu namsaimnieks” , vien.reģ.Nr.41203035896 

Pretendents:  

 

 

Pieredzes apraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Būvobjekta nosaukums un 

veikto būvdarbu īss 

raksturojums (jānorāda 

objekta adrese, veids, 

platība, un citi 

raksturlielumi, kas pierāda 

atbilstību nolikumā 

izvirzītajām prasībām) 

Vērtība EUR 

bez PVN  

Pasūtītājs 

(nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs, adrese, 

atbildīgā 

kontaktpersona 

(vadītājs) un 

tālrunis) 

Uzsākšanas un 

pabeigšanas gads un 

mēnesis 

1.     

     

 

 

Pretendents objektu darbu sarakstā iekļauj būvobjektus, kas nodrošina nolikuma prasību izpildi un pievieno 

nolikumā norādītos kvalifikāciju apliecinošos dokumentus. Pasūtītajam ir tiesības sniegto informāciju 

pārbaudīt, sazinoties ar norādīto pasūtītāju un pieprasot sniegtās informācijas apstiprinājumu. 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

(Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, apliecinājumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā, kā arī apakšuzņēmēji, 

uz kuru iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām) 



Pielikums Nr.3 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Pretendenta speciālistu saraksts 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Nr. Speciālista vārds un 

uzvārds 

Sertifikācijas vai akreditācijas 

joma 

Sertifikāta 

numurs 

Speciālista 

paraksts 

     

     

     

     

     

     

     

 

Pretendenta speciālists ar savu parakstu apliecina, ka nepastāv šķēršļi kādēļ attiecīgais speciālists 

nevarētu piedalīties SIA „Talsu namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas Nr.41203035896, Ezeru laukums 2, 

Talsi, Talsu novads, rīkotajā Tirgus izpētē “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, 

Sabilē, Talsu novadā””, ID Nr. TNS 2022/TI-4, projekta realizācijā, gadījumā, ja Pretendentam tiek 

piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu un iepirkuma līgums tiek noslēgts. 

 

 

 

 

Pretendenta speciālistu parakstus apliecinu: 

 

 

 

 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 



Pielikums Nr.4 

  Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

DARBU IZPILDĒ IESAISTĪTĀ PERSONĀLA PIEREDZES APRAKSTS (CV) 

Vārds, uzvārds: 

Statuss darbu izpildē: 

Kontaktinformācija: 

Tālruņa numurs: 

E-pasta adrese: 

Galvenā kvalifikācija:  

Kvalifikācija un pieredze, kas atbilst veicamajam darbam un sniedz skaidru priekšstatu par speciālista 

kompetences jomām, apraksts.  

Izglītība/ papildus izglītība (papildus izglītības pasākumi (apmācības, kursi, semināri, u.c.), kuru beigšanu 

apliecina apliecība, sertifikāts vai cits līdzvērtīgs dokuments, un kas apliecina piedāvātā speciālista 

kvalifikāciju atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām): 

Laika periods 

(no mm.gg. līdz 

mm.gg.) 

Izglītības iestādes nosaukums 

Iegūtais grāds, kvalifikācija, specialitāte/ 

apmācību, kursu, semināru nosaukums, 

apliecības, sertifikāta Nr. 

   

Pieredze: 

Informācija par profesionālo pieredzi, kas ietver darba pieredzi un projektu pieredzi saistībā ar veicamo 

darbu vai darba daļu, norādot laika periodu, darba vietu / projektu nosaukumus, veiktos pienākumus.  

Laika periods 

(no mm.gg. līdz 

mm.gg.) 

Pasūtītājs, kontaktpersona, 

telefona nr. 

Speciālista līdzvērtīga rakstura un apjoma 

pieredze (apjoms izsakāms, kā līgumcena) 

projekta nosaukums, veiktie pienākumi  

atbilstoši nolikuma prasībām 

   

   

   

(CV jānorāda pieredze un kvalifikācija, kas nepārprotami apliecina nolikumā prasīto.) 

Es, apakšā parakstījies (-usies):  

▪ apliecinu, ka šī informācija pareizi raksturo mani, manu kvalifikāciju un pieredzi,  

▪ piekrītu manu personas datu izmantošanai Tirgus izpētē “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā 

Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā””, ID Nr. TNS 2022/TI-4. 

▪ apliecinu, ka apņemos piedalīties līguma izpildē, gadījumā, ja Pretendentam (nosaukums) iepirkuma 

procedūras rezultātā tiks piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu; 

▪ pievienoju sekojošu dokumentu apliecinātas kopijas: 

- (dokumenta nosaukums, apliecināta kopija); 

- (dokumenta nosaukums, apliecināta kopija); 

- (dokumenta nosaukums, apliecināta kopija); 

- papildināt pēc vajadzības. 



 

Vārds, uzvārds:  

Paraksts:  

Datums:  

 



Pielikums Nr.5 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

APAKŠUZŅĒMĒJIEM NODODAMO DARBU SARAKSTS 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Pasūtītājs: 
SIA „Talsu namsaimnieks” , vien. reģ. Nr.41203035896 

Pretendents: 
 

 

 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese un 

kontaktpersona 

Nododamo 

darbu apjoms 

(% no darbu 

kopējās cenas) 

Īss apakšuzņēmēja veicamo darbu apraksts 

   

   

   

 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

Apakšuzņēmēja pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.6 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

 

APAKŠUZŅĒMĒJA APLIECINĀJUMS 
 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Ar šo /Apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese apliecina, ka: 

 

piekrīt piedalīties SIA „Talsu namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas Nr.41203035896, Ezeru laukums 2, 

Talsi, Talsu novads, LV-3201 (turpmāk – Pasūtītājs) organizētajā Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu 

nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4, kā <Pretendenta nosaukums, 

reģistrācijas numurs un adrese> (turpmāk – Pretendents) apakšuzņēmēji, kā arī 

 

a) gadījumā, ja ar Pretendentu ir noslēgts iepirkuma līgums, apņemas: 

• veikt šādus darbus: 

 

/īss darbu apraksts atbilstoši Apakšuzņēmējiem nododamo darbu sarakstā norādītajam/ 

b)  

• un nodot pretendentam šādus resursus: 

/īss Pretendentam nododamo resursu (speciālistu un/vai tehniskā aprīkojuma) apraksts/ 

 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

Apakšuzņēmēja pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.7 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

 

 

 

   Nr.p.k. Darba nosaukums        Līgumcena EUR (bez PVN) 

1. Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu 

ielā 1, Sabilē, Talsu novadā 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

             (piedāvātā cena bez PVN norādīta EUR (vārdiem) 

 

Apstiprinām, ka Finanšu piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar līguma pilnīgu 

un kvalitatīvu izpildi. 

 

 

 

Pretendenta pārstāvis  

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

  



Pielikums Nr.8 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

LĪGUMA PROJEKTS Nr.________  

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

Talsi,         2022.gada “___”.___________ 

 

SIA „Talsu namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas Nr.41203035896, adrese: Ezeru laukums 2, 

Talsi, Talsu novads, LV-3201, (turpmāk – Pasūtītājs), tās valdes loceklis Egila Barisa personā, kurš rīkojas 

uz Statūtu pamata, no vienas puses, un 

 ___________ , vien. reģistrācijas Nr.______________, adrese:____________________________,  

(turpmāk – Būvuzņēmējs), kuru pārstāv________________, no otras puses, noslēdz līgumu par sekojošo: 

1.LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pamatojoties uz  Tirgus izpētes (ID Nr. TNS 2022/TI-4) un Būvuzņēmēja finanšu piedāvājumu 

(līguma pielikums Nr.1), Pasūtītājs uzdod un Būvuzņēmējs apņemas par samaksu ar saviem darba rīkiem, 

ierīcēm un darbaspēku Līgumā un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņos, pienācīgā kvalitātē 

veikt Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā (turpmāk – Būvdarbi).  

1.2. Pasūtītāja kontaktpersona un atbildīgā persona par Līguma izpildi – 

___________________________  

1.3. Būvuzņēmēja kontaktpersona projekta realizācijā – _____________________ 

2.DOKUMENTU SAGATAVOŠANBAS VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

2.1. Dokumentācija jāizstrādā saskaņā ar nolikumā (ID Nr. TNS 2022/TI-4) ietvertajām prasībām, Līguma 

noteikumiem, tehnisko specifikāciju un Latvijas Republikas būvnormatīviem. 

2.2. Pasūtītājs nodrošina Būvuzņēmēju ar dokumentiem, kas nepieciešami dokumentācijas izstrādāšanai. 

2.3. Būvuzņēmējs, parakstot Līgumu, apliecina, ka pirms Līguma parakstīšanas ir saņēmis un pietiekošā 

apjomā iepazinies un pārbaudījis visu tehnisko un juridisko dokumentāciju (kas saistīta ar Līgumu un 

iepirkuma dokumentiem un pēc satura atbilst visiem Līguma noteikumiem un tā pielikumiem, kādi ir uz 

Līguma parakstīšanas brīdi) un faktiskos apstākļus (tai skaitā, objektā esošo stāvokli, izpētījis vietējos 

apstākļus, kas varētu ietekmēt darbu vidi, arī attiecībā uz iespējamiem komunikāciju pieslēgumiem un 

materiālu piegādēm), uzdevis Pasūtītājam visus būtiskos jautājumus, saņēmis atbildes, un visi 

Būvuzņēmēja pieprasītie precizējumi vai papildinformācija ir iekļauti dokumentācijā, kas pievienota 

Līgumam. Būvuzņēmējam šajā sakarā nekādu pretenziju nav, un viņam ir visa nepieciešamā informācija 

darbu kvalitatīvai izpildei. Vēlāki dokumentācijas un/vai Objekta neatbilstības vai nepietiekamības 

atklājumi nedod pamatu līgumcenas palielinājumam vai izpildes termiņa pagarinājumam. Lai novērstu 

jebkuras šaubas, Puses atzīst, ka visus riskus un atbildību, kas saistīti ar tehnisko un juridisko 

dokumentāciju (tai skaitā, visu atļauju un jebkādu saskaņojumu saņemšanu un nepieciešamo maksājumu 

veikšanu), kā arī faktiskajiem apstākļiem Objektā un visu darbu izpildi līdz nodošanai ekspluatācijā, 

uzņemas Būvuzņēmējs. 

2.4. Būvuzņēmējs Pasūtītāja vārdā saskaņo Dokumentāciju būvvaldē un līdz 2022. gada __. _______  

būvvaldē saskaņoto Dokumentāciju nodod Pasūtītājam. Pasūtītājs 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

Dokumentācijas iesniegšanas, atbilstoši Līguma 9.1. un 9.2..punktam, paraksta nodošanas – pieņemšanas 

aktu vai šajā laikā iesniedz savus pamatotus rakstiskus iebildumus. 

2.5. Būvuzņēmējs sagatavoto dokumentāciju nodod Pasūtītājam ar nodošanas – pieņemšanas aktu 3 

(trīs) izdrukātos eksemplāros un vienu eksemplāru elektroniski sagatavotu datu, kurus var publicēt internetā 



un interneta lietotāji tos var apskatīt ar publiski pieejamiem rīkiem, formā.  

3. BŪVDARBU IZPILDES VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

3.1. Būvuzņēmējs Būvdarbus izpilda saskaņā ar Dokumentāciju, tehnisko specifikāciju un tāmi 

(turpmāk-Tāme). Būvdarbi sevī ietver visus Līgumā un Tāmē noteikto objektu (turpmāk-objekts) izbūvei 

nepieciešamos būvdarbus, būvniecības vadību un organizēšanu, būvniecībai nepieciešamo materiālu un 

iekārtu piegādi, nodošanu ekspluatācijā, izpilddokumentācijas un citas dokumentācijas sagatavošanu un 

citas darbības, kuras izriet no Līguma. Būvdarbi tiek izpildīti precīzi un profesionālā līmenī. 

3.2. Pasūtītājs apņemas atturēties no jebkādas rīcības, kas varētu apgrūtināt Būvdarbu veikšanu vai 

Pasūtītāja saistību izpildi. 

3.3. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma, Būvuzņēmējam ir jāuzrāda Būvdarbos izmantojamo materiālu 

sertifikāti un citi to kvalitāti apliecinošie dokumenti. 

3.4. Būvuzņēmējs nodrošina nepieciešamo būvizstrādājumu pareizu un kvalitatīvu izmantošanu 

Būvdarbu procesā. 

3.5. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par visu nepieciešamo Būvdarbu sagatavošanas darbu veikšanu. 

3.6. Pasūtītājs ir tiesīgs pēc saviem ieskatiem veikt Būvdarbu izpildes pārbaudes. 

3.7. Gadījumā, ja Būvuzņēmējs atklāj neparedzētus apstākļus, kas var kavēt izpildīt ar šo Līgumu 

uzņemtās saistības vai ietekmēt būves drošību vai kvalitāti, Būvuzņēmējam ir pienākums nekavējoties 

rakstiski paziņot par to Pasūtītājam. Būvuzņēmējs turpina pildīt Līgumu tādā mērā, cik tas neietekmē būves 

vai personāla drošību, ja vien Pasūtītājs nav rakstiski pieprasījis apturēt Būvdarbu veikšanu. Ja Būvdarbu 

izpilde ir tikusi apturēta, tā tiek atsākta pēc tam, kad Puses ir vienojušās par grozījumiem Tāmē vai kad 

Pasūtītājs ir devis rīkojumu turpināt Būvdarbus saskaņā ar Līgumā noteiktajiem darbu apjomiem. 

3.8. Būvuzņēmējam jānodrošina, lai būvdarbu laikā netiktu bojāta apkārtējās teritorijas infrastruktūra.   

3.9. Būvuzņēmējs nodrošina kompetenta speciālista vai kompetentas institūcijas darba aizsardzībā 

piesaistīšanu, darba aizsardzības koordinatora pienākumu veikšanai atbilstoši MK 2003.gada 25.februāra 

noteikumiem Nr.92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. 

3.10.  Pasūtītājs Līguma grozījumus veic saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma  66.pantu. 

 

4. AUTORUZRAUDZĪBA 

4.1. Autoruzraudzības ietvaros Izpildītājs kopā ar Pasūtītāja pārstāvi  veic objekta būvniecības un iekārtu 

montāžas kontroli un objekta apsekošanu, atbilstoši izstrādātajiem tehniskajiem risinājumiem, darbu 

izpildes grafikiem un tāmēm. 

  5. ATĻAUJAS 

5.1. Pasūtītājam vai tā pilnvarotam pārstāvim jāsaņem būvatļauja normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Būvuzņēmējs 3 (trīs) darba dienu laikā iesniedz Pasūtītājam Būvuzņēmēja civiltiesiskās atbildības 

obligātās apdrošināšanas līgumu un citus būvatļaujas saņemšanai nepieciešamos dokumentus.  

5.2. Būvuzņēmējs nodrošina citu no būvniecības izrietošo un/vai saistīto Būvdarbu veikšanai vai 

nodošanai nepieciešamo atļauju saņemšanu un Būvdarbu saskaņošanu atbildīgajās iestādēs. 

5.3. Visiem Būvuzņēmēja rasējumiem un specifikācijām, kas sagatavotas Līguma izpildes laikā 

palīgdarbu un pastāvīgo darbu veikšanai, ir nepieciešams Būvuzņēmēja apstiprinājums. 

5.5. Būvuzņēmējs personālu, kuru tas iesaistījis līguma izpildē, par kuru piedāvājumā sniedzis informāciju 

un kurš ticis vērtēts, kā arī apakšuzņēmējus, par kuriem tas informējis pasūtītāju un uz kura spējām tas 

balstījies savas kvalifikācijas pierādīšanai, speciālistus pēc līguma noslēgšanas drīkst mainīt tikai ar 

Pasūtītāja rakstveida piekrišanu. Pasūtītājs piekrīt apakšuzņēmēja, speciālista maiņai tikai tādā gadījumā, 



ja iesaistāmais apakšuzņēmējs, speciālists atbilst tirgus izpētes ( ID Nr. TNS 2022/TI-4) nolikuma prasībām. 

5.6. Lai veiktu apakšuzņēmēju vai speciālistu maiņu, Būvuzņēmējs ne mazāk kā 10 dienas pirms maiņas 

iesniedz pasūtītājam rakstisku iesniegumu un iepirkuma ( ID Nr. TNS 2022/TI-4) nolikuma 10.punktā 

minētos kvalifikācijas dokumentus. 

6. DARBA SAMAKSA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

6.1. Līgumcena ir EUR ____________ (__________________eiro un ____ centi), neieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokļa samaksa tiek veikta Latvijas Republikā spēkā esošajos ārējos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā.  

6.2. Līgumcena ietver pilnu samaksu par Līguma ietvaros paredzēto Būvuzņēmēja saistību izpildi – 

inženierizpēti, dokumentācijas sagatavošanu un būvniecību, ieskaitot būvdarbu procesā izmantojamo 

materiālu, to piegādes un transporta, apdrošināšanas, elektroenerģijas, būvgružu utilizācijas un būvlaukuma 

uzturēšanas izmaksas, iespējamo nodokļu un nodevu maksājumus valsts un pašvaldības budžetos un citus 

maksājumus, kas būs jāizdara Būvuzņēmējam, lai pienācīgi un pilnībā izpildītu Līgumu. 

6.2.1. Līguma 6.1.punktā no veikto būvdarbu kopsummas aprēķināto Pievienotās vērtības nodokli, kas 

sastāda ___________ EUR (________________ eiro un ____centi) maksā Pasūtītājs saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 142. panta otro daļu. 

6.3. Ja Līguma izpildes gaitā atklājas papildus darbi un papildus izmaksas, kuras Būvuzņēmējs, 

iesniedzot un apstiprinot Līguma Tāmi nebija paredzējis, Puses atzīst, ka tā ir Būvuzņēmēja atbildība, un, 

šo darbu izpildi veic Būvuzņēmējs par saviem līdzekļiem. 

6.4. Pasūtītājs pieņem un apmaksā izpildītus darbus pēc faktiski izpildītā darba apjoma Līgumcenas 

ietvaros 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc akta par būvdarbu nodošanu - pieņemšanu parakstīšanas.  

6.5.    Gala samaksu Pasūtītājs veic 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc akta par objekta pieņemšanu 

ekspluatācijā apstiprināšanas, šā līguma 8.2.punktā noteiktā kredītiestādes izdota garantijas laika 

nodrošinājuma un Būvuzņēmēja izrakstīta rēķina iesniegšanas. Noslēguma maksājums par būvdarbu 

veikšanu ir ne mazāks kā 10% (desmit procenti) no kopējās līguma summas.    

6.. Nekvalitatīvi vai neatbilstoši veiktie Būvdarbi netiek pieņemti un apmaksāti līdz defektu 

novēršanai un šo Būvdarbu pieņemšanai. 

6.7. Par samaksas brīdi uzskatāms bankas atzīmes datums Pasūtītāja maksājuma uzdevumā. 

 

7. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅI 

7.1.    Būvuzņēmējs Būvdarbus uzsāk, ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pēc būvatļaujas saņemšanas. 

7.2.   Būvdarbu izpildi Būvuzņēmējs veic no Līguma noslēgšanas dienas līdz 2022.gada ________.  

7.4. Būvuzņēmējs apņemas nekavējoties ziņot Pasūtītājam par visiem apstākļiem un šķēršļiem, kuri 

kavē Būvdarbu izpildi Darbu veikšanas grafikā noteiktajos termiņos. 

7.5. Būvuzņēmējam ir tiesības uz Būvdarbu izpildes termiņa pagarinājumu, ja iestājušies nepārvaramas 

varas apstākļi, kuri atrodas ārpus Būvuzņēmēja kontroles un kuri būtiski traucē Būvdarbu savlaicīgu izpildi 

(Līguma 11.punkts). 

7.6. Ja Būvuzņēmējs līguma 7.5. punktā minēto iemeslu dēļ vēlas Būvdarbu izpildes termiņa 

pagarinājumu, viņš par to ziņo Pasūtītājam rakstiski. Šāds paziņojums nosūtāms nekavējoties pēc tam, kad 

Būvuzņēmējs uzzinājis par esošiem vai vēl sagaidāmiem apstākļiem, kas izraisa Būvdarbu izpildes 

kavējumu. Ja šāds paziņojums nekavējoties netiek nosūtīts, tiesības pieprasīt termiņa pagarinājumu tiek 

zaudētas. 

Pasūtītājam ir pienākums nekavējoties sniegt Būvuzņēmējam atbildi uz saņemto paziņojumu. 



 

8. APDROŠINĀŠANA 

8.1. Būvuzņēmējs pirms Būvdarbu sākšanas veic Būvuzņēmēja civiltiesiskās  atbildības apdrošināšanu 

Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumos Nr. 502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu 

veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu” noteiktajā kārtībā un apmērā. Būvuzņēmējs 3 (trīs) 

darba dienu laikā no Līguma noslēgšanas brīža iesniedz Pasūtītājam šajā punktā minēto apdrošināšanas 

līgumu. 

8.2. Būvuzņēmējs pēc Būvdarbu nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas Pasūtītājam iesniedz 

kredītiestādes izdotu garantijas laika nodrošinājumu 5 % (pieci procenti ) apmērā no kopējās Līgumcenas. 

 

9. DOKUMENTĀCIJAS UN  BŪVDARBU NODOŠANA – PIEŅEMŠANA 

9.1.   Dokumentācijas izstrādi un tā pieņemšanu apliecina Pušu parakstīts nodošanas – pieņemšanas akts. 

Gadījumā, ja, pieņemot Dokumentāciju, Pasūtītājs izvirza argumentētus iebildumus vai pretenzijas, Puses, 

parakstot atsevišķu protokolu, vienojas par trūkumu novēršanas termiņiem. Minētajā gadījumā nodošanas 

– pieņemšanas akts tiek parakstīts pēc šo trūkumu novēršanas. 

9.2. Ja Pasūtītājs Līguma 2.4. punktā noteiktajā termiņā neparaksta Dokumentācijas nodošanas – 

pieņemšanas aktu vai neizvirza Būvuzņēmējam iebildumus vai pretenzijas, nodošanas – pieņemšanas akts 

tiek uzskatīts par parakstītu.  

9.3.  Izpildītie Būvdarbi tiek nodoti Būvdarbu nodošanas procedūras laikā. Būvdarbu nodošana notiek 

attiecībā uz visiem līgumā paredzētajiem Būvdarbiem. 

9.4.    Būvdarbu nodošana- pieņemšana jāveic pēc Būvdarbu pabeigšanas. 

9.5. Būvdarbu nodošanas procedūra tiek protokolēta, un protokolā jābūt norādītai šādai informācijai: 

9.5.1. - kas piedalās Būvdarbu nodošanas sapulcē; 

9.5.2. - defekti, kas atklāti Būvdarbu nodošanas laikā; 

9.5.3. - termiņš, kādā jānovērš atklātie defekti, un nākamās pārbaudes datums; 

9.5.4. - cik lielā mērā Būvdarbi tiek nodoti vai arī nodošana tiek atteikta. 

9.6. Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no izpildīto Būvdarbu pieņemšanas, ja pieņemšanas laikā tiek atklāti 

tādi defekti, kuri var traucēt Objekta normālu ekspluatāciju. 

9.7. Ja Pasūtītājs atsakās pieņemt izpildītos Būvdarbus, viņš paskaidro tā iemeslus protokolā. Ja 

Būvuzņēmējs nepiekrīt atteikumam, viņš motivē savus iebildumus protokolā. 

9.8. Būvdarbu nodošanas protokolu paraksta Puses, kā arī citas personas, kas piedalās Būvdarbu 

nodošanas procedūrā. Katrai Pusei paliek viens parakstīts protokola eksemplārs. 

9.9. Pārbaudes laikā konstatētos defektus novērš Būvuzņēmējs uz sava rēķina protokolā noteiktajā 

termiņā. Protokolā norādītais defektu novēršanas termiņš nav uzskatāms par Līguma izpildes termiņa 

pagarinājumu. 

9.10. Būvuzņēmējs pēc Būvdarbu pabeigšanas nodod Pasūtītājam ar aktu visu ar  Būvdarbu veikšanu 

saistīto dokumentāciju (būvdarbu veikšanas dokumentāciju, izpilddokumentāciju u.c.). Minētās 

dokumentācijas nodošana Pasūtītājam ir priekšnoteikums galīgā pieņemšanas - nodošanas akta, kas 

apliecina objekta gatavību pieņemšanai ekspluatācijā, parakstīšanai. 

9.11. Pēc visu Būvdarbu pabeigšanas Objekts tiek pieņemts ekspluatācijā, atbilstoši būvniecību 

regulējošajos tiesību aktos noteiktajai kārtībai. Būvdarbi tiek uzskatīti par izpildītiem un nodotiem 

Pasūtītājam ar brīdi, kad tiek apstiprināts akts par Objekta pieņemšanu ekspluatācijā. 



 

10. PUŠU ATBILDĪBA 

10.1.  Puses ir atbildīgas par Līgumā noteikto saistību pilnīgu izpildi, atbilstoši Līguma nosacījumiem. 

10.2.  Visu risku par Būvdarbu un Objekta bojāšanu vai iznīcināšanu laika posmā no Būvdarbu 

uzsākšanas līdz to pieņemšanai ekspluatācijā nes Būvuzņēmējs. 

10.3.  Par līgumsaistību pienācīgu neizpildi Puses ir atbildīgas saskaņā ar šo Līgumu, Būvniecības 

likumu, Civillikumu un citiem tiesību aktiem. 

10.4.  Ja Būvuzņēmējs neievēro noteiktos Līguma izpildes termiņus, Būvuzņēmējs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 0,1 % apmērā no kopējās Līgumcenas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 (desmit) % 

no kopējās Līgumcenas. 

10.5.  Ja Pasūtītājs neveic savlaicīgi Līguma 6.punktā noteiktos maksājumus, tad viņš maksā 

Būvuzņēmējam līgumsodu 0,1 % apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru maksājuma kavējuma 

dienu, bet ne vairāk kā 10 (desmit) % no nokavētā maksājuma summas. 

 

11. NEPĀRVARAMA VARA UN ĀRKĀRTĒJI APSTĀKĻI. 

11.1.  Puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un kurus nevarēja 

iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas un ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: 

stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, nemieri, valsts varas un pārvaldes institūciju lēmumi. 

11.2.  Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, nekavējoties par to rakstveidā jāpaziņo otrai 

Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņa uzskata, ir iespējama un paredzama līgumā paredzēto 

saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur minēto ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

Ja netiek izpildītas minētās prasības, attiecīgā Puse nevar atsaukties uz nepārvaramas varas apstākļiem kā 

savu līgumsaistību nepienācīgas izpildes pamatu. 

11.3.  Ja nepārvaramas varas apstākļu un to seku dēļ nav iespējams izpildīt šajā līgumā paredzētās 

saistības ilgāk kā trīs mēnešus, Puses pēc iespējas drīzāk sāk sarunas par šī Līguma izpildes alternatīviem 

variantiem, kuri ir pieņemami abām Pusēm, un izdara attiecīgus grozījumus šajā Līgumā vai sastāda jaunu 

Līgumu, vai arī lauž šo Līgumu. 

12. GARANTIJAS SAISTĪBAS 

12.1. Būvuzņēmējs garantē sagatavotās Dokumentācijas un Būvdarbu kvalitāti, tā funkcionālo darbību, 

atbilstību Tehniskajai specifikācijai. Būvuzņēmējs uzņemas atbildību par trūkumiem un defektiem 

Būvdarbos, kas radušies garantijas termiņā. Šajā punktā minētās garantijas termiņš ir __ mēneši no akta par 

būves pieņemšanu ekspluatācijā apstiprināšanas brīža. 

12.2. Būvuzņēmējs, garantijas termiņā saņemot Pasūtītāja rakstisku paziņojumu, uzņemas uz sava rēķina 

novērst bojājumus, trūkumus vai neatbilstību Līgumam vai normatīvo aktu prasībām. Nosūtot paziņojumu, 

Pasūtītājs norāda arī vietu un laiku, kad Būvuzņēmējam jāierodas uz defektu akta sastādīšanu. Pasūtītāja 

noteiktais termiņš nedrīkst būt mazāks par 3 (trim) darba dienām, ja vien puses nevienojas citādi. 

12.3. Noteiktajā termiņā Puses sastāda defektu aktu, tajā norādot bojājumus, neatbilstības vai trūkumus 

Būvdarbos, kā arī to novēršanas termiņu. Gadījumā, ja Būvuzņēmējs noteiktajā termiņā neierodas uz 

defektu akta sastādīšanu, Pasūtītājs ir tiesīgs sastādīt aktu vienpusēji, un tas ir saistošs Būvuzņēmējam. 

Pasūtītājs 3 (trīs) darba dienu laikā nosūta sastādīto aktu Būvuzņēmējam. 

12.4. Gadījumā, ja Puses, sastādot defektu aktu, nevar vienoties par konstatēto defektu, tā piekritību 

garantijai vai nepieciešamajiem defektu novēršanas termiņiem, vai garantijas ietvaros veikto darbu 

kvalitāti, Puses 2 (divu) darba dienu laikā rakstiski vienojas par ekspertu komisiju (līdz trim ekspertiem), 



kura tiek pieaicināta un kuras viedoklis ir izšķirošs. Ekspertu komisijas izdevumus Puses sedz vienādās 

daļās. 

12.5. Gadījumā, ja Būvuzņēmējs nenovērš uz garantiju attiecināmos defektus noteiktajā termiņā un 

termiņa nokavējums sastāda vismaz 10 (desmit) dienas, Pasūtītājs ir tiesīgs veikt šādu defektu novēršanu 

saviem spēkiem vai pieaicinot trešās personas. Būvuzņēmējs šādā gadījumā atlīdzina Pasūtītājam visus ar 

defektu novēršanu saistītos izdevumus. 

13. LĪGUMA IZBEIGŠANA 

13.1. Līgums var tikt izbeigts, Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties, vai arī šajā Līgumā noteiktajā 

kārtībā. 

13.2. Pasūtītājs, nosūtot Būvuzņēmējam rakstisku paziņojumu, ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, ja: 

13.2.1. Būvuzņēmējs neievēro jebkuru no Līgumā noteiktajiem Līguma uzsākšanas un izpildes termiņiem, 

un ja Būvuzņēmēja nokavējums ir sasniedzis vismaz 30 (trīsdesmit) dienas; 

13.2.2. Būvuzņēmējs neievēro likumīgus Pasūtītāja norādījumus vai arī nepilda kādas Līgumā noteiktās 

saistības vai pienākumus, un ja Būvuzņēmējs šādu neizpildi nav novērsis 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

attiecīga rakstiska Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas; 

13.2.3. Ir uzsākta Būvuzņēmēja likvidācija vai reorganizācija, vai arī Būvuzņēmējs ir atzīts par 

maksātnespējīgu; 

13.3. Izbeidzot Līgumu 13.2. punktā noteiktajos gadījumos, Puses sastāda un abpusēji paraksta atsevišķu 

aktu par faktiski izpildīto Būvdarbu apjomu un to vērtību. Sastādot aktu, Puses ņem vērā izpildīto Būvdarbu 

kvalitāti. Pasūtītājs samaksā Būvuzņēmējam par izpildītajiem darbiem, atbilstoši sastādītajam aktam. 

 

14. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA UN CITI NOSACĪJUMI 

14.1. Līguma izpildes laikā radušos strīdus puses risina vienojoties vai, ja vienošanās nav iespējama, 

strīdu izskata tiesā Latvijas Republikas likumos noteiktajā kārtībā. 

14.2. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss vai paraksta tiesības, vai adrese, tā nekavējoties, 

ne vēlāk kā 2 (divu ) darba dienu laikā, rakstiski par to paziņo otrai Pusei. 

14.3. Līgums sastādīts divos eksemplāros, uz 6 (sešām) lapām no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, 

viens pie Būvuzņēmēja. 

 

 

15. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN  REKVIZĪTI 

Pasūtītājs:       Būvuzņēmējs: 

SIA „Talsu namsaimnieks”  

Vien. reģ. Nr.4103035896 

Adrese: Ezeru laukums 2, Talsi, Talsu novads,  

LV-3201 

Banka: AS “SEB banka” 

Konta Nr.LV54UNLA0050015036916 

Kods: ULNA22LV 

_________________E. Bariss 

Valdes loceklis 

 

 



Pielikums Nr.9 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Tehniskā piedāvājuma sagatavošanas vadlīnijas 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

1. Pakalpojuma uzdevumi: 

1.1. Pretendents Dokumentācijas izstrādi un būvdarbus (turpmāk-darbi) veic pamatojoties uz 

Tehnisko specifikāciju- noteikumiem (10. pielikums).  

2. Pakalpojuma apraksts: 

2.1. Darbu interpretācija, raksturojot Pakalpojuma, būvdarbu sniegšanas mērķus un sasniedzamos 

rezultātus. 

2.2. Piedāvāto izpildāmo darbu un veicamo pasākumu apraksts, raksturojot to mijiedarbību. 

2.3.  Darba veikšanas kalendārais grafiks. Tabulas veidā jānorāda darbu izpildes termiņi pa etapiem, 

atbilstoši nolikuma prasībām, līguma projekta un Specifikācijās norādītajām prasībām. Laika grafikā 

iekļaut termiņu-objekta nodošana ekspluatācijā. 

2.4. Darbu sniegšanai piedāvāto metožu un līdzekļu apraksts atsevišķi katram izpildāmajam darbam un 

veicamajam pasākumam. 

2.5.  Darbu sniegšanai nepieciešamās informācijas apraksts. 

2.6. Darbu sniegšanas galveno risku un pieņēmumu raksturojums. 

2.7. Darbu sniegšanas organizatoriskās struktūras apraksts. 

2.8. Garantijas laika nodrošinājums - Tehniskajā piedāvājumā iekļauj apliecinājumu par piedāvāto 

būvdarbu garantijas termiņu (gados) no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas brīža. Piedāvātam 

būvdarbu garantijas termiņam ir jābūt ne īsākam par 5 (pieciem) gadiem. Piedāvājuma iesniedzējam, 

ja būvdarbu garantijas termiņš ir vairāk, kā 5 (pieci) gadi, jāiesniedz kredītiestādes vai apdrošināšanas 

sabiedrības, garantijas vēstule par to, ka, ja gadījumā piedāvājuma iesniedzējs iegūs šī konkursa 

nolikumā minēto pasūtījumu tiks noslēgts garantijas laika nodrošinājums 5 (piecu) procentu apmērā no 

kopējās piedāvājuma summas (ieskaitot PVN) finanšu institūcijas (kredītiestādes) galvojuma veidā, 

kuram ir jābūt spēkā visu piedāvāto garantijas laiku. 

 

3. Cita informācija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.10 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Tehniskā specifikācija - noteikumi 

“Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu novadā.” 

Projekta mērķis 

Projekta ietvaros paredzēts uzstādīt jaunu cietā kurināmā apkures  katlu ar granulu degli, granulu 

pieņemšanas un uzglabāšanas tvertni, kurināmā starptvertni ar kurināmā padeves transportieriem no 

granulu uzglabāšanas tvertnes uz  starptvertni un granulu degli, pelnu izlādes sistēmu, jaunu dūmeni un 

attālinātās vadības sistēmu. Paredzēta arī siltummezgla pārbūve pēc atkarīgās sistēmas, nomainot 

siltumtrases cirkulācijas sūkņus, uzstādot regulēšanas vārstus un automātiku siltumtrases temperatūras 

regulēšanai saskaņā ar ārgaisa temperatūru, kā arī balansēšanas vārstu montāža daudzdzīvokļu dzīvojamās 

ēķās Smilšu ielā 8 un Smilšu ielā 6. 

Pretendentam jāsagatavo visi nepieciešamie saskaņojumi iekārtu uzstādīšanai un dūmeņa montāžai, ja tādi 

ir nepieciešami. 

Inženierizpēte 

Inženierizpēte ietver visus nepieciešamos darbus, kas jāveic Pretendentam, lai iegūtu nepieciešamo 

informāciju par objekta pašreizējo stāvokli, lai sagatavotu atbilstošu piedāvājumu. Obligāta ir objekta 

apsekošana dabā, laiku saskaņojot ar Pasūtītāju. 

Tehniskās prasības apkures katlam un tehnoloģiskajām iekārtām 

1. Prasības ūdenssildāmajam  katlam. 

1.1. Paredzētā katla jauda 300kW, komplektā ar 350kW granulu degli. 

1.2. Divu gājienu horizontālais apkures katls ar termoizolētu kurtuvi. 

1.3. Katla lietderības koeficients 85 – 92%. 

1.4. Iekārtas maksimālais darba spiediens 6,0 bāri un maksimālā temperatūra 110oC. 

2. Prasības granulu deglim. 

2.1. Degļa maksimālā jauda 350 kW, kā kurināmo izmantojot “Premium” klases granulas ar diametru 6-8 

mm  un mitrumu līdz  10%. 

2.2. Granulu degļa tips – ar kustīgajiem ārdiem, atsevišķi regulējamu primārā un sekundārā gaisa padevi. 

2.3. Deglim jānodrošina automātiskā aizdedzināšana, tīrīšana, degšanas kontrole, vienmērīga jaudas 

modulācija, automātiskā restartēšana elektroenerģijas padeves pārtraukumu gadījumos, aizsardzība pret 

granulu padeves aizdegšanos. 

2.4. Deglim jānodrošina augsta sadegšanas efektivitāte jaudas diapazonā no 20 – 100%. 

3. Papildus aprīkojums apkures katlam un granulu deglim, vadības sistēma. 

3.1. Apkures katla siltummainim jābūt aprīkotam ar pneimatisko tīrīšanas sistēmu ar attiecīgu aprīkojumu 

– kompresoru, resīveriem, vadības kontrolieri. 



3.2. Nepieciešamības gadījumā apkures katls  jāaprīko ar attiecīgas jaudas dūmgāzu ventilatoru, 

nepieciešamā retinājuma nodrošināšanai. 

3.3. Apkures iekārta jāaprīko ar pelnu izlādes sistēmu no katla kurtuves neliela tilpuma konteinerā,  ar 

tālāku manuālu pelnu savākšanu un izbēršanu arējā pelnu tilpnē. 

3.4. Apkures iekārta jāaprīko ar visām nepieciešamajām ierīcēm, mērierīcēm  un drošības ierīcēm – 

manometriem, termometriem, plūsmas mērītāju, drošības vārstiem. 

3.5. Granulu degļa vadības kontrolierim jānodrošina pilna visu procesu vadība, ieskaitot temperatūras 

regulēšanu siltumtrasē, sekundārā gaisa padeves regulēšanu atkarībā no skābekļa satura dūmgāzēs (lambda 

zonde), retinājuma kontroli,  jāaprīko ar interneta moduli attālinātai sistēmas kontrolei. 

3.6. Granulu degļa vadības  nodrošināšanai jāparedz autonoms avārijas barošanas bloks – UPS. 

3.7. Apkures iekārta jāaprīko ar SMS avāriju apziņošanas sistēmu, ar sekojošiem kļūdu paziņojumiem: 

- augsta vai pārāk zema temperatūra ūdenssildāmajā katlā; 

- augsts vai pārāk zems spiediens siltumapgādes sistēmā; 

- zems kurināmā līmenis starptvertnē un uzglabāšanas tvertnē; 

- kļūmes, kas saistītas ar granulu degli, neveiksmīga aizdedzināšana, augsta degļa temperatūra; 

- kļūmes ar siltumtrases cirkulācijas sūkņiem, FP bojājumi, plūsmas apstāšanās. 

4. Granulu pieņemšanas un uzglabāšanas tvertne. 

4.1. Granulu pieņemšanas un uzglabāšanas tvertnes tilpums aptuveni 30 m3 (jāprecizē objekta apskates 

laikā). 

4.2. Granulu pieņemšanas un uzglabāšanas tvertne jāizbūvē esošajā kurināmā novietnē (malkas sķūnī), 

izmēri un izbūves iespējas jāprecizē uz vietas objektā. 

4.3. Granulu pieņemšanas un uzglabāšanas tvertne jāaprīko ar svaru sistēmu un minimālā līmeņa sensoru. 

 

5. Kurināmā starptvertne. 

5.1. Kurināmā starptvertnes tilpums 1,5 m3. 

5.2. Kurināmā padeves gliemežtransportieru garumus precizēt uz vietas objektā, ņemot vērā plānoto iekārtu 

izvietojumu. 

5.3. Kurināmā starptvertne jāaprīko ar kurināmā līmeņa sensoru. 

6. Dūmenis un dūmgāzu izvades sistēma. 

6.1. Dūmenis jāizbūvē pie ēkas ārsienas, saskaņā ar plānoto iekārtu izvietojumu, tam jābūt izgatavotam no 

nerūsējošā tērauda, izolētam ar izolācijas materiālu un apšūtam ar nerūsējošā tērauda loksnēm. 

6.2. Dūmeņa diametrs jāizvēlas atbilstošs apkures iekārtas jaudai. 

6.3. Dūmeņa augstumam jāatbilst MK noteikumiem Nr.17, “Noteikumi par gaisa piesārņojuma 

ierobežošanu no sadedzināšanas iekārtām”. 

6.4. Visām dūmejām, gan telpā, gan ārpus tās, jābūt izolētām ar izolācijas materiālu un apšūtām ar metāla 

loksnēm. 



6.5. Lai nodrošinātu dūmeņa mehānisko izturību, iespējams risinājums ar dūmeņa nesošo konstrukciju. 

6.6. Dūmenim un tā nesošajai konstrukcijai jābūt sazemētam. 

6.7. Izbūvējot dūmeni, jāveic visi nepieciešamie saskaņojumi būvvaldē, likumā noteiktajā kārtībā. 

7.Siltumtrases cirkulācijas sūkņi un pieslēgums siltumtīkliem. 

7.1. Paredzēts demontēt esošos siltumtīklu cirkulācijas sūkņus, to vietā uzstādot 2 jaunus cirkulācijas 

sūkņus ar ražību 25m3/h, ar celšanas augstumu 20 metri, aprīkojot tos ar frekvenču pārveidotājiem un 

spiediena devējiem, lai uzturētu noteiktu spiediena diferenci siltumtīklos. 

7.2. Pieslēgums  siltumtīkliem pēc atkarīgās shēmas, bez siltummaiņa. 

7.3. Siltumnesēja temperatūras regulēšanu  siltumtīklos, nodrošināt pēc noteikta grafika, saskaņā ar ārgaisa 

temperatūru, izmantojot trīsgaitas vārstu  ar attiecīgu izpildmehānismu, temperatūras sensorus, pieslēdzot 

to kopējai granulu degla vadības sistēmai. 

7.4.Siltumtīklu papildināšanai uzstādīt piebarošanas sūkni, ar ražību vismaz 2,5m3/h, izmantojot esošo 

ūdens sagatavošanas iekārtu un piebarošanas tvertni. 

7.5. Sūkņu un palīgierīču montāžai izmantot attiecīga diametra noslēgierīces, gružu filtrus, pretvārstus, 

gumijas hidrauliskos kompensatorus trokšņu un vibrāciju slāpēšanai. 

7.6. Visus montētos cauruļvadus gruntēt, izolēt ar 30mm biezām izolācijas čaulām ar alumīnija folijas 

pārklājumu. 

7.6. Siltumtrases turpgaitā jāuzstāda jauna siltumenerģijas uzskaites mērierīce, ar attālinātās nolasīšanas 

iespēju ( nolasīšanas iekārtas nodrošina Pasūtītājs). 

7.7. Ēkās Smilšu ielā 6 un Smilšu ielā 8, siltumtīklu atgaitas cauruļvados uzstādīt balansēšanas vārstus 

DN40 plūsmas regulēšanai. 

8. Būvdarbi. 

8.1. Pretendentam jāveic visi iekārtu montāžas un demontāžas darbi, kas saistīti ar jauno iekārtu un dūmeņa 

montāžu, jāsaskaņo un jāsaņem visas nepieciešamās atļaujas būvdarbu veikšanai, ja tādas būs 

nepieciešamas. Būvdarbu apjomi jāprecizē uz vietas, apsekojot objektu, izejot no piedāvāta iekārtu 

izvietojuma risinājuma. 

9.Iekārtu nodošana ekspluatācijā, regulēšana, apkalpojošā personāla apmācība. 

9.1. Pēc iekārtu un siltummezgla montāžas, jāveic iekārtu aukstie testi un sākotnējā regulēšana, bet apkures 

sezonai sākoties, jāveic iekārtu regulēšana visos jaudas diapazonos, un siltumapgādes sistēmas balansēšana. 

9.2.Pretendentam jāsagatavo visu iekārtu instrukcijas valsts valodā, un jāveic apkalpojošā personāla 

apmācība. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.11 

 Nolikumam 

Identifikācijas Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Objekta apsekošanas lapa 

 

Tirgus izpētei “Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa katlumājā Zirņu ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā” ID Nr. TNS 2022/TI-4 

 

Nr.p.k. 
Pretendenta 

nosaukums 

Pretendenta 

pārstāvis  

 

Paraksts 

Pretendenta e-

pasts, telefons 
datums 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

(Objekta apsekošanas lapu pievieno pie iepirkuma tehniskās dokumentācijas) 

 

 

 

 


